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15 stycznia w ponad 100 różnych miastach odbyły się protesty
przeciwko wprowadzanej bez uprawnienia segregacji sanitarnej.
Uczestnicy protestów walczyli o równe traktowanie osób które
nie  mają  ochoty  przyjąć  cud  preparatów  w  fazie  badań
klinicznych.  Z  całym  sercem  zgadzamy  się  z  postulatami
uczestników  tych  spontanicznych  akcji  protestacyjnych.
Wielokrotnie pisaliśmy o tym, że segregacja sanitarna jest
całkowicie niezgodna z prawem.

10 trumien, a na nich napis „ofiara szczepionki” pojawiło się
na sobotnim marszu w Poznaniu. Kilkuset przeciwników przymusu
szczepień  i  segregacji  sanitarnej  przeszło  ulicami  stolicy
Wielkopolski.  Ludzie  szli  w  ciszy  –  nie  dlatego,  że  nie
przygotowali  haseł,  tylko  po  to,  by  zwrócić  uwagę  na
śmiertelne konsekwencje covidowej polityki państwa. Przez cały
przemarsz  z  głośników  leciał  marsz  żałobny.  Ludzie  nieśli
różne hasła: „Auschwitz nie spadło z nieba” „Norymberga 2.0″
oraz „Zmarł na(i)gle”, ale najbardziej wzrok przyciągało 10
trumien,  które  uczestnicy  i  uczestnicy  nieśli  ulicami
wielkopolskiej  stolicy.

We Wrocławiu protestujący przegonili z rynku szczepionkobus.
Protestujący zgromadzili się pod wieczór na wrocławskim rynku.
Wznoszono  hasła  przeciwko  segregacji  sanitarnej  oraz
przymusowym szczepieniom. W proteście udział wzięło około 1000
osób.

W  Gdańsku  przeszedł  duży  marsz  przeciwników  segregacji
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sanitarnej i przymusu szczepień. W wydarzeniu wzięło udział
wiele  lokalnych  organizacji  oraz  ruch  „Polska  Jest  Jedna”
związany z prezydentem Siemianowic Śląskich Rafałem Piechem.
„Stop  segregacji  sanitarnej”,  „Stop  przymusowi”,  „Wolni
ludzie” – m.in. takie hasła można było usłyszeć w centrum
Gdańska podczas protestu przeciwników przymusowych szczepień i
segregacji  sanitarnej.  Marsz,  który  zgromadził  co  najmniej
tysiąc  osób,  wystartował  ok.  godz.  14.00  przy  Fontannie
Neptuna na Długim Targu.

Tymczasem szef rozpadniętej Rady Medycznej profesor Andrzej
Horban skomentował kanadyjski model nakłaniana do szczepień
przeciw  COVID-19.  Kraj  ten  wprowadził  prawo  mówiące,  że
alkohol mogą kupować tylko i wyłącznie osoby zaszczepione.
„Zakaz  alkoholu  zapewne  skłoniłby  część  Polaków  do
zaszczepienia się. To mogłoby w Polsce przynieść pewien efekt”
– mówił lekarz. Szef RM zwrócił jednak uwagę na Podlasie,
gdzie jego zdaniem pomysł ten może się nie sprawdzić, ponieważ
tam ludzie „znają sposoby jak omijać takie zakazy”. Mądrzy są
ci mieszkańcy Podlasia.
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